4、2015 年第二次临时股东大会于2015 年05 月10 日聘任李锦为公司第二届董事会独立董事。

5、第二届董事会董事李松因个人原因于2015 年06 月14 日离职。

6、2015 年第三次临时股东大会于2015 年08 月13 日聘任车静涛为公司第二届董事会董事。

7、2015年第三次临时股东大会于2015年8月13日审议通过了《关于公司<限制性股票激励计划（草案）>

及其摘要的议案》。2015年8月20日，公司召开第二届董事会第十五次会议，审议通过了《关于向激励对

53

象授予限制性股票的议案》。2015年9月24日，公司发布了《关于限制性股票授予完成的公告》，具体内

容请见中国证监会指定信息披露网站巨潮资讯网www.cninfo.com.cn。

8、2015年第四次临时股东大会于2015年9月15日审议通过公司2015年半年度资本公积金转增股本方案，

转增股本方案以目前公司总股本73,984,000股为基数，以资本公积金向全体股东每10股转增10股，共计转

增73,984,000股，转增后公司总股本增加至147,968,000股。本次权益分派不送红股、不进行现金分红。

2015年9月28日，公司发布了《成都华气厚普机电设备股份有限公司2015年半年度资本公积金转增股本实

施公告》，具体内容请见中国证监会指定信息披露网站巨潮资讯网www.cninfo.com.cn。

9、第二届董事会第十六次会议于2015年10月21日审议通过了《关于公司收购成都科瑞尔低温设备有

限公司的议案》，收购完成后，公司通过全资子公司成都安迪生测量有限公司持有成都科瑞尔低温设备有

限公司100%的股权。

10、第二届董事会第十七次会议于2015年12月31日审议通过了《关于公司收购并增资四川宏达石油天

然气工程有限公司的议案》，收购并增资完成后，公司持有宏达公司85.28%的股权，杨毅、王俊昌分别持

有宏达公司9.32%和5.40%的股权。

十八、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

公司的全资子公司-成都安迪生测量有限公司于2015年10月21日收购成都科瑞尔低温设备有限公司。

收购完成后，公司通过全资子公司成都安迪生测量有限公司持有成都科瑞尔低温设备有限公司100%的股权。

十九、社会责任情况

□ 适用 √ 不适用

二十、公司债券相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的

公司债券

否

54

第六节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

项目
本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 56,400,000 100.00% 2,784,000  59,184,000  61,968,000 118,368,000 80.00%

1、国家持股 0 0.00%   0

2、国有法人持股 0 0.00%   0

3、其他内资持股 56,400,000 100.00% 2,784,000  59,184,000  61,968,000 118,368,000 80.00%

其中：境内法人持股 18,930,000 33.56%   18,930,000  18,930,000 37,860,000 25.59%

境内自然人持股 37,470,000 66.44% 2,784,000  40,254,000  43,038,000 80,508,000 54.41%

4、外资持股 0

其中：境外法人持股 0

境外自然人持股 0

二、无限售条件股份 0  14,800,000  14,800,000  29,600,000 29,600,000 20.00%

1、人民币普通股 0  14,800,000  14,800,000  29,600,000 29,600,000 20.00%

2、境内上市的外资股 0

3、境外上市的外资股 0

55

4、其他 0

三、股份总数 56,400,000  17,584,000  73,984,000  91,568,000 147,968,000 100.00%

56

股份变动的原因

√适用□不适用

主要是公司首次公开发行新股、实施限制性股票激励、资本公积金转增导致。

股份变动的批准情况

√适用□不适用

公司经中国证券监督管理委员会“证监许可【2015】967号”文核准、深圳证券交易所“深证上【2015】

263号”文同意，于2015年6月11日在中国境内首次公开发行人民币普通股（A股）1,780万股股份（包括股

东公开发售的300万股股份）

第二届董事会第十三次会议和2015年第三次临时股东大会审议通过了“限制性股票激励计划，实施股

权激励278.4万股。

第二届董事会第十四次会议和2015年第四次临时股东大会审议公司实施了2015年半年度资本公积金

转增股本的方案为：以目前公司总股本73,984,000股为基数，以资本公积金向全体股东每10股转增10股，

共计转增73,984,000股，转增后公司总股本增加至147,968,000股。

股份变动的过户情况

√适用□不适用

所有新增股份均已完成登记过户手续

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财

务指标的影响

√适用□不适用

2015年，按照最新股本计算的稀释每股收益为1.369元/股

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用√不适用